
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLVII  сесія    VIІI   скликання 
(друге пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 листопада 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1555 

                            

Про надання земельних ділянок  

без складання технічної документації із землеустрою  

 

 Розглянувши клопотання юридичних осіб та заяви фізичних осіб, 

керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 55 Закону України «Про землеустрій», статтями 31, 32 

Закону України «Про оренду землі», відповідно до пункту 1 статті 123 

Земельного кодексу України 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати земельні ділянки без складання технічної документації із 

землеустрою: 

 1.1. Гр. Брензович Оксані Миронівні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:19:001:0234) площею 0,0107 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі по вул. Павла Чубинського (Олександра 

Бородіна), 4, прим. 37  та передати її в оренду строком на 3 роки. 

 1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «СІТІ ІНВЕСТ УЖГОРОД» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:60:001:0210) площею              

0,1790  га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості по вул. Гранітній, 14 та передати її в оренду строком на 3 роки. 

 1.3. Гр. Бенько Костянтину Миколайовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:65:001:0037) площею 0,0434 га для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості по вул. Романа Шухевича 

(вул. Лавріщева), 41 та передати її в оренду строком на 3 роки. 

 1.4. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 

«Університетська 12-В» земельної ділянки площею 0,2024 га (кадастровий 

номер 2110100000:43:001:0300)  для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку по вул. Університетській, 12-В та 

передати її у постійне користування. 

  

 2. Відмовити у наданні земельної ділянки без складання технічної 

документації із землеустрою: 



  

 - Фермерському господарству «РАНЕТ» земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:65:001:0069) площею 0,0168 га для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови по вул. 

Романа Шухевича (Лавріщева), 31, у зв’язку з відсутністю відомостей в 

державному реєстрі речових прав. 

 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

                                        

 

 


